
Gioiella 10 11 Giugno Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 111 PEVERIERI T. - Honda 20:19.069
Tempo Gara

1 2:03.976 15:10:17.966

2 2:00.144 15:12:18.110

3 1:59.624 15:14:17.734

4 1:58.386 15:16:16.120

5 1:58.857 15:18:14.977

6 1:58.366 15:20:13.343

7 1:59.901 15:22:13.244

8 1:58.970 15:24:12.214

9 1:57.924 15:26:10.138

10 2:02.260 15:28:12.398

 Po. 2 - # 114 DAL BOSCO M. - Yamaha + 04.848
Diff. Primo

1 2:05.027 15:10:18.597

2 2:00.780 15:12:19.377

3 1:59.897 15:14:19.274

4 2:00.545 15:16:19.819

5 1:59.419 15:18:19.238

6 1:58.853 15:20:18.091

7 2:00.418 15:22:18.509

8 1:57.738 15:24:16.247

9 1:58.812 15:26:15.059

10 2:02.187 15:28:17.246

 Po. 3 - # 35 TOSETTO M. - Husqvarna + 15.647
Diff. Primo

1 2:01.753 15:10:13.203

2 2:01.535 15:12:14.738

3 2:00.780 15:14:15.518

4 1:59.900 15:16:15.418

5 2:01.393 15:18:16.811

6 2:00.412 15:20:17.223

7 2:04.101 15:22:21.324

8 2:03.719 15:24:25.043

9 2:01.285 15:26:26.328

10 2:01.717 15:28:28.045

 Po. 4 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha + 15.949
Diff. Primo

1 2:05.303 15:10:19.794

2 2:02.013 15:12:21.807

3 1:59.279 15:14:21.086

4 2:03.591 15:16:24.677

5 2:02.162 15:18:26.839

6 1:59.957 15:20:26.796

7 1:59.969 15:22:26.765

8 2:01.606 15:24:28.371

9 1:59.240 15:26:27.611

10 2:00.736 15:28:28.347

 Po. 5 - # 355 FONDELLI G. - KTM + 38.686
Diff. Primo

1 2:10.176 15:10:25.199

2 2:04.050 15:12:29.249

3 2:04.184 15:14:33.433

4 2:02.660 15:16:36.093

5 2:03.453 15:18:39.546

6 2:05.233 15:20:44.779

7 2:00.241 15:22:45.020

8 2:01.140 15:24:46.160

9 2:03.333 15:26:49.493

10 2:01.591 15:28:51.084

 Po. 6 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna + 45.630
Diff. Primo

1 2:08.328 15:10:20.816

2 2:04.826 15:12:25.642

3 2:01.528 15:14:27.170

4 2:03.999 15:16:31.169

5 2:03.370 15:18:34.539

6 2:06.389 15:20:40.928

7 2:02.173 15:22:43.101

8 2:02.240 15:24:45.341

9 2:08.198 15:26:53.539

10 2:04.489 15:28:58.028

 Po. 7 - # 171 COTURRI A. - Kawasaki + 53.964
Diff. Primo

1 2:08.659 15:10:24.146

2 2:02.949 15:12:27.095

3 2:02.749 15:14:29.844

4 2:05.533 15:16:35.377

5 2:03.760 15:18:39.137

6 2:03.384 15:20:42.521

7 2:01.805 15:22:44.326

8 2:04.011 15:24:48.337

9 2:06.235 15:26:54.572

10 2:11.790 15:29:06.362

 Po. 8 - # 113 TOGNACCINI A. - KTM + 1:09.563
Diff. Primo

1 2:12.259 15:10:27.057

2 2:08.427 15:12:35.484

3 2:06.574 15:14:42.058

4 2:04.557 15:16:46.615

5 2:06.199 15:18:52.814

6 2:06.480 15:20:59.294

7 2:04.127 15:23:03.421

8 2:05.628 15:25:09.049

9 2:05.859 15:27:14.908

10 2:07.053 15:29:21.961

 Po. 9 - # 211 TERENZI A. - Yamaha + 1:11.161
Diff. Primo

1 2:14.890 15:10:32.628

2 2:07.413 15:12:40.041

3 2:07.610 15:14:47.651

4 2:07.846 15:16:55.497

5 2:03.190 15:18:58.687

6 2:06.197 15:21:04.884

7 2:04.977 15:23:09.861

8 2:02.428 15:25:12.289

9 2:06.048 15:27:18.337

10 2:05.222 15:29:23.559

Fastest lap: 1:57.738 
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Gioiella 10 11 Giugno Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 168 FUSCONI E. - Honda + 1:18.048
Diff. Primo

1 2:13.456 15:10:28.608

2 2:09.082 15:12:37.690

3 2:08.275 15:14:45.965

4 2:05.808 15:16:51.773

5 2:04.967 15:18:56.740

6 2:08.555 15:21:05.295

7 2:06.151 15:23:11.446

8 2:04.784 15:25:16.230

9 2:06.066 15:27:22.296

10 2:08.150 15:29:30.446

 Po. 11 - # 711 NERI G. - Husqvarna + 1:32.915
Diff. Primo

1 2:12.374 15:10:26.386

2 2:06.736 15:12:33.122

3 2:11.801 15:14:44.923

4 2:08.290 15:16:53.213

5 2:08.064 15:19:01.277

6 2:07.002 15:21:08.279

7 2:09.003 15:23:17.282

8 2:06.374 15:25:23.656

9 2:08.410 15:27:32.066

10 2:13.247 15:29:45.313

 Po. 12 - # 973 TODARO R. - Yamaha + 1:51.009
Diff. Primo

1 2:05.714 15:10:17.659

2 2:07.282 15:12:24.941

3 2:06.467 15:14:31.408

4 2:12.037 15:16:43.445

5 2:09.619 15:18:53.064

6 2:11.475 15:21:04.539

7 2:08.342 15:23:12.881

8 2:16.662 15:25:29.543

9 2:15.850 15:27:45.393

10 2:18.014 15:30:03.407

 Po. 13 - # 717 MEDDA M. - Yamaha + 1:52.016
Diff. Primo

1 2:19.934 15:10:38.791

2 2:12.124 15:12:50.915

3 2:10.426 15:15:01.341

4 2:08.583 15:17:09.924

5 2:07.523 15:19:17.447

6 2:08.437 15:21:25.884

7 2:09.070 15:23:34.954

8 2:10.532 15:25:45.486

9 2:09.193 15:27:54.679

10 2:09.735 15:30:04.414

 Po. 14 - # 292 MERCANTI C. - Honda + 2:03.709
Diff. Primo

1 2:20.195 15:10:40.052

2 2:13.797 15:12:53.849

3 2:10.264 15:15:04.113

4 2:08.657 15:17:12.770

5 2:09.139 15:19:21.909

6 2:09.841 15:21:31.750

7 2:10.973 15:23:42.723

8 2:09.601 15:25:52.324

9 2:10.255 15:28:02.579

10 2:13.528 15:30:16.107

 Po. 15 - # 301 PREARSI G. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.223 15:10:40.673

2 2:14.727 15:12:55.400

3 2:13.008 15:15:08.408

4 2:12.786 15:17:21.194

5 2:11.764 15:19:32.958

6 2:10.536 15:21:43.494

7 2:07.917 15:23:51.411

8 2:09.028 15:26:00.439

9 2:13.108 15:28:13.547

 Po. 16 - # 100 SIROTI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.657 15:10:42.401

2 2:14.844 15:12:57.245

3 2:12.353 15:15:09.598

4 2:14.718 15:17:24.316

5 2:15.152 15:19:39.468

6 2:09.592 15:21:49.060

7 2:09.552 15:23:58.612

8 2:08.625 15:26:07.237

9 2:24.546 15:28:31.783

 Po. 17 - # 64 MAZZOTTI A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.786 15:10:47.033

2 2:18.231 15:13:05.264

3 2:17.585 15:15:22.849

4 2:12.313 15:17:35.162

5 2:10.556 15:19:45.718

6 2:10.922 15:21:56.640

7 2:07.651 15:24:04.291

8 2:16.023 15:26:20.314

9 2:12.534 15:28:32.848

 Po. 18 - # 205 BONTADINI M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.981 15:10:37.339

2 2:15.586 15:12:52.925

3 2:16.004 15:15:08.929

4 2:15.160 15:17:24.089

5 2:17.767 15:19:41.856

6 2:15.767 15:21:57.623

7 2:13.576 15:24:11.199

8 2:13.474 15:26:24.673

9 2:12.084 15:28:36.757

Fastest lap: 1:57.738 
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Gioiella 10 11 Giugno Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 481 BERTUZZI E. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.998 15:10:37.111

2 2:15.110 15:12:52.221

3 2:14.226 15:15:06.447

4 2:15.884 15:17:22.331

5 2:19.038 15:19:41.369

6 2:18.918 15:22:00.287

7 2:13.465 15:24:13.752

8 2:12.249 15:26:26.001

9 2:14.372 15:28:40.373

 Po. 20 - # 571 SENSINI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.015 15:10:31.516

2 2:14.092 15:12:45.608

3 2:16.721 15:15:02.329

4 2:20.753 15:17:23.082

5 2:16.102 15:19:39.184

6 2:16.602 15:21:55.786

7 2:22.245 15:24:18.031

8 2:18.951 15:26:36.982

9 2:16.954 15:28:53.936

 Po. 21 - # 972 GALVANI P. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.982 15:10:48.187

2 2:19.132 15:13:07.319

3 2:18.296 15:15:25.615

4 2:18.381 15:17:43.996

5 2:16.504 15:20:00.500

6 2:15.006 15:22:15.506

7 2:19.901 15:24:35.407

8 2:21.072 15:26:56.479

9 2:14.602 15:29:11.081

 Po. 22 - # 29 PUGGIONI G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.102 15:10:42.092

2 2:20.106 15:13:02.198

3 2:18.851 15:15:21.049

4 2:18.905 15:17:39.954

5 2:17.820 15:19:57.774

6 2:17.497 15:22:15.271

7 2:19.575 15:24:34.846

8 2:19.371 15:26:54.217

9 2:17.188 15:29:11.405

 Po. 23 - # 4 FAGIOLARI F. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.159 15:10:46.522

2 2:17.995 15:13:04.517

3 2:18.468 15:15:22.985

4 2:20.438 15:17:43.423

5 2:15.770 15:19:59.193

6 2:19.063 15:22:18.256

7 2:19.993 15:24:38.249

8 2:21.754 15:27:00.003

9 2:15.882 15:29:15.885

 Po. 24 - # 522 CORSINI F. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.100 15:11:02.790

2 2:19.338 15:13:22.128

3 2:16.187 15:15:38.315

4 2:15.413 15:17:53.728

5 2:17.539 15:20:11.267

6 2:18.088 15:22:29.355

7 2:15.079 15:24:44.434

8 2:17.173 15:27:01.607

9 2:15.638 15:29:17.245

 Po. 25 - # 728 CIAMPI A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.839 15:10:38.123

2 2:18.901 15:12:57.024

3 2:21.378 15:15:18.402

4 2:16.193 15:17:34.595

5 2:14.692 15:19:49.287

6 2:13.296 15:22:02.583

7 2:13.015 15:24:15.598

8 2:50.328 15:27:05.926

9 2:27.803 15:29:33.729

 Po. 26 - # 231 PINCHERA C. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.307 15:10:44.678

2 2:20.331 15:13:05.009

3 2:24.810 15:15:29.819

4 2:20.492 15:17:50.311

5 2:19.383 15:20:09.694

6 2:27.249 15:22:36.943

7 2:26.784 15:25:03.727

8 2:25.904 15:27:29.631

9 2:26.618 15:29:56.249

 Po. 27 - # 23 PORFIDI M. - Kawasaki + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:34.117 15:10:53.622

2 2:25.395 15:13:19.017

3 2:25.417 15:15:44.434

4 2:23.609 15:18:08.043

5 2:40.490 15:20:48.533

6 2:38.135 15:23:26.668

7 2:29.721 15:25:56.389

8 2:35.951 15:28:32.340

 Po. 28 - # 622 TABANI L. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:36.481 15:10:52.959

2 2:27.132 15:13:20.091

3 2:27.868 15:15:47.959

4 2:34.629 15:18:22.588

5 2:41.720 15:21:04.308

6 2:29.402 15:23:33.710

7 2:33.903 15:26:07.613

8 2:33.833 15:28:41.446

Fastest lap: 1:57.738 
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Gioiella 10 11 Giugno Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 7 BANDINI P. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:09.391 15:10:25.171

2 2:02.948 15:12:28.119

3 2:03.834 15:14:31.953

4 2:00.520 15:16:32.473

5 2:01.379 15:18:33.852

6 6:21.900 15:24:55.752

 Po. 30 - # 214 DAZIANO A. - Honda + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:03.760 15:10:16.056

2 2:00.902 15:12:16.958

3 2:00.470 15:14:17.428

4 2:06.722 15:16:24.150

5 11:56.821 15:28:20.971

 Po. 31 - # 154 DI DOMENICANTONIO U. - KTM + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:09.451 15:10:22.547

2 2:07.414 15:12:29.961

Fastest lap: 1:57.738 
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